.EORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E L!GJIT NR. 138:’2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
' PUBLIKE” '

DATE: 10/ 05_/ 2019

A. Gjenealitetet aktuale

EMER ALBIN
MBIEMER PCIRI
ATESI | ISUF
AMESI TUSHE
DATELINDJE , 20.06.1989
| VENDLINDJE =~ |DARS
VENDBANIM ~ |DARS |
| NR.ID | 190620008P

B. Gjenealitete t& méparshme -

(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni p&rdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t€ dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé g]enerahtetr sipas késaj pike, g& mund té pengo;é verifikimin sipas
dispozitave té llgﬂf nr. 138/2015, perbén vepér penale srpas nenit 190 t6 Kodit Penal.)

EMER -

MBIEMER -

ATESI -

AMESI -

DATELINDJE -

VENDLINDJE -

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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1B HQEFEKTET= FORMULARIT TE VET”LI

Uneg, i/e nénshkruari ALBIN PCIRI kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shteteror dhe i
" nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale _dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

| c) Té dhénat e pasqgyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

g)‘ Me pldtésimin.e kétij Formulari, kam dhé&né pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéng tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjeli skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé& nga kandld|m|IzgjedhjaIemer|m| apo ushtrimi i
metejshem i funksionit publik. -

e) Tl‘ajtlml i 18 dhaénave do te kryhet né pérputhje me Iegpslaclomn né’ fuql peér
mbrojtjen e té dhé&nave personale.

' Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t€ paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

| KUJDES: JENI WE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKsiON: TE
'BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARII

ALBIN PCIRI

(emér, mbiemér, nénshkrim)

_AEBIN.PCIRI

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim_gjygésor té formes S€ preré nga njé autontet
jyqésor shai,

o [ 1 w0

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtmé:

2. A jeni dénuar me burq.rm me vend:m gquesor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
' hg:ptar ose i huaj, pér njé céshtje penale t& pazgjidhur me vendim alvaesor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri perquq:es)

P[] o

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

ARIN PCIRI

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nqga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ | - Jo

. Nése po, specifikoni t&€ dhénat e mépos-htme:

xay

4. A kem gené ndomeheré i ndaluar apo arrestuar nqa organet hglzbatuese, pér kgzer[en
njé vepre penale? (Vendos X Derbn pérgiigies)

PO ' JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A @shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e siguris€ personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies) '

PO - JO X

- Nése po specifikoni t& dhénat e meposhtme

BLRINPCIRY

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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jéher ersonit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

6. A é&shté léshuar ndonjéheré nda

me kryerjen e veprave penale 2 (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO Jo | «x

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A &shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit gé
kané 16 béjné me riequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né rjérterritor té njé shieti té huaj) (Vendos

X pérbri pergjigjes) '
o [ ] o [ x|
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